ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI

Plenário Salomão Lustosa Pinheiro “FAÙ”

Av. Maranhão nº 2277-A - Centro - Cep - 77410-020 - Telefax - (063) 312-2100 -  Gurupi-TO

e-mail – cmg@realnete.com.br, HOME PAGE - www.cmg.org.br

ATA Nº 36/2006 – Trigésima Quarta  Sessão Ordinária do Terceiro Período
Legislativo da Décima Quarta Legislatura da Câmara Municipal de Gurupi,
realizado em 14 de setembro de 2006, no Plenário Salomão Lustosa
Pinheiro “FAÚ”, na Câmara Municipal de Gurupi, Estado do Tocantins,
localizada na Avenida Maranhão, nº 2.277-A, centro, reuniram-se os
Vereadores Lázaro Ribeiro, do PTB, como presidente, Gilmar Arruda
do PSC, José Alves Maciel (Kita Maciel) do PMDB e Rita Andrade, com
ausência dos Vereadores Adalberto Antero, do PSDB, Cabo Carlos do
PT, Gilberto Arruda do PFL, José Henrique do PV, Raimundo Feitosa
do PSC e Marta Barbosa do PFL. Às 20:15 minutos, não havendo número
legal para a abertura dos trabalhos, o sr. Presidente declarou aberta a
sessão e em seguida declarou finalizado os trabalhos por não haver corum
suficiente para a abertura dos mesmos. Não havendo mais nada a tratar, o
Presidente declarou encerrada a presente Sessão às 20:17 minutos.
Plenário Salomão Lustosa Pinheiro, “FAÚ”, Câmara Municipal de Gurupi,
Estado do Tocantins, aos quatorze dias do mês de setembro de dois mil e
seis.

Ver. Lázaro Ribeiro                                                  Verª Rita Andrade
    Presidente                                                           Primeira Secretária